
 

 

UCHWAŁA NR LXV/591/2023 

RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stawiguda 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały nr VIII/57/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Stawiguda (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 2859), zmienionej uchwałą 

nr XLI/410/2018 Rady gminy Stawiguda z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Stawiguda (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 4710), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Wykazie Jednostek Organizacyjnych Gminy Stawiguda, który stanowi załącznik nr 3 do Statutu Gminy 

Stawiguda skreśla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stawiguda oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Niski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 28 września 2023 r.

Poz. 4804



 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę nr LXV/591/2023 Rady Gminy Stawiguda z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr VIII/57/2015 Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Stawiguda należało podjąć w celu aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Stawiguda, 

stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Gminy Stawiguda, w celu doprowadzenia do zgodności zapisów 

wymienionego wykazu ze stanem faktycznym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4804


		2023-09-28T08:11:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




